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MACLINIC Profesjonalny szampon przeciw wypadaniu
włosów 300 ml
 

cena: 129,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria kosmetyk

Opakowanie 300 ml

Producent MACLINIC SP. Z O.O.

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

MACLINIC Profesjonalny szampon przeciw wypadaniu włosów powstał dzięki połączeniu składników roślinnych z nauką i
zaawansowaną technologią, uzyskano kompleks najbardziej wartościowych składników o właściwościach leczniczych dedykowanych
dla problemów skóry głowy oraz osłabionych włosów z tendencją do nadmiernego wypadania.

Szampon o unikatowej formule i lekkiej konsystencji nieobciążającej włosów to wyjątkowo skuteczny produkt dla kobiet i mężczyzn
bez względu na wiek:

dotkniętych problemem łysienia oraz nadmiernego wypadania włosów
szukających skutecznego sposobu na rozwiązanie problemów skóry z łupieżem
borykających się z problemem przetłuszczających się włosów
poszukujących delikatnych środków kojących nadwrażliwą skórę głowy o najwyższej jakości
posiadających włosy osłabione częstym farbowaniem oraz stylizacją (suszenie, modelowanie)
chcących każdego dnia cieszyć się zdrowymi i pięknymi włosami.

Efekty stosowania szamponu:

zahamowanie wypadania i przyspieszony wzrost nowych włosów
oczyszczenie i przywrócenie równowagi skóry głowy
usunięcie problemu łupieżu
zniwelowanie efektu przetłuszczania się włosów i nadmiernego wydzielania się sebum
maksymalne odżywienie cebulek, głębokie nawilżenie i pielęgnacja włosów od nasady aż po same końce.

Szampon jest naturalnym uzupełnieniem kuracji zapobiegającej wypadaniu włosów i podtrzymaniem efektu stosowania toniku
MACLINIC PROFESSIONAL TONIC ANTI HAIR LOSS. To idealne połączenie daje największe korzyści.
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UNIKALNE CECHY PRODUKTU:

Wysoka skuteczność działania efekty stosowania widać już po trzech tygodniach
Wydajna konsystencja umożliwia dokładne wmasowanie produktu w skórę głowy oraz łatwe rozprowadzenie na całej długości
włosa.
Ergonomiczne opakowanie szamponu wyposażone zostało w pompkę ułatwiającą dozowanie, co sprawia, że butelka szamponu
wystarczy na około 8 tygodni stosowania.
Przyjemny, ziołowy zapach z delikatną nutą mentolu zapewnia idealne odświeżenie.

DZIAŁANIE SPECJALNIE WYSELEKCJONOWANYCH SKŁADNIKÓW AKTYWNYCH SZAMPONU:

Kompleks naturalnych ekstraktów roślinnych (korzeń żeń-szenia, kamelia, szałwia, imbir i listownica japońska) rewitalizuje i odżywia
mieszki włosowe, co korzystnie wpływa na ich pracę. Ta unikalna kompozycja esencji roślinnych stymuluje wzrost włosa i poprawia jego
strukturę. Działa również łagodząco na skórę głowy skłonną do podrażnień i świądu, z tendencją przesuszania.

Niacyna witamina B3, dzięki swoim szerokim właściwościom poprawia ukrwienie skóry głowy, dzięki czemu wzmacnia cebulki włosowe.
Zapobiega wypadaniu włosów oraz stymuluje ich wzrost. Poprawia strukturę włosa, zwiększa jego elastyczność i nadaje połysk.
Poprzez zdolności zatrzymywania wody w skórze zapobiega jej wysuszaniu a tym samym powstawaniu łupieżu.

Ekstrakt z owoców palmy sabałowej działa nawilżająco i odżywczo dzięki licznym sterolom roślinnym. Poprawia kondycję skóry głowy i
włosów. Szczególnie polecana przy problemie łysienia androgenowego.

Wyciągi z pstrolistki sercowatej, liści zielonej herbaty, pachnotki, buzdyganka naziemnego łodygi skrzypu polnego oraz pokrzywy
zwyczajnej to ekstrakty roślinne bogate w substancje kondycjonujące skórę: niwelujące łupież, łagodzące stany zapalne oraz nadmierne
przetłuszczanie. Działają również odżywczo na mieszki włosowe stymulując wzrost zdrowego włosa.

Kwas salicylowy dzięki swoim właściwościom bakteriobójczym i przeciwgrzybiczym oraz regulującym wydzielanie się sebum z
powodzeniem stosowany jako substancja łagodząca łupież.

Aminokwasy intensywnie odżywiają mieszki włosowe, dzięki czemu wzmacniają cebulki. Odbudowują również uszkodzoną strukturę
włosów.

Mentol łagodzi stany zapalne skóry głowy, redukuje świąd i znacznie poprawia kondycję skóry dotkniętej łupieżem.

Panthenol dzięki działaniu łagodzącemu niweluje podrażnienia i nawilża skórę czyniąc ją gładszą. Stymuluje odnowę komórek i wzrost
włosa. Nadaje połysk.

Gliceryna ma głębokie działanie nawilżające. Sprawia są miękkie, łatwiej się rozczesują, lepiej układają i wyglądają znacznie zdrowiej.
Niweluje problem puszenia.

Betaina nawilża, skórę głowy i łagodzi podrażnienia. Odznacza się również działaniem antystatycznym - zapobiega elektryzowaniu się
włosów.

Oleje z otrąb ryżowych oraz Jojoba zmiękczają i wygładzają skórę. Nadają włosom połysk i witalność.

Octan witaminy E to organiczny związek o silnym działaniu antyoksydacyjnym, wzmacniającym warstwę hydrolipidową skóry
(uniemożliwiającym nadmierną utratę wody) oraz jej barierę ochronną. Dzięki temu zapobiega powstawaniu stanów zapalnych. Włosy
dzięki właściwościom witaminy E stają się gładsze, bardziej elastyczne i lśniące. Witamina E to eliksir młodości polecany przez
ekspertów.

Kompleks miedzi i tripeptydu-1 (inteligentnego białka) to substancja działająca przeciwłupieżowo, odżywiająca mieszki włosowe oraz
stymulująca wzrost zdrowych włosów.

Distearynian glikolu propylenowego to emolient, który tworzy na powietrzni warstwę okluzji, niepozwalająca na nadmierne odparowanie
wody, dzięki temu kondycjonuję - zmiękcza, nawilża i wygładza skórę i włosy.

Glikol butylenowy poprawia przenikanie składników aktywnych w głąb skóry, zmiękcza i nawilża skórę głowy i włosy.
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Sposób użycia:

Nanieś szampon na mokre włosy i masuj skórę głowy oraz włosy przez ok. 2 min.

Dokładnie spłucz powstałą pianę.

Stosuj z częstotliwością jak przy standardowej pielęgnacji włosów lub minimum 3 razy w tygodniu.

Aby wzmocnić efekt kuracji i osiągnąć najlepsze rezultaty użyj toniku do skóry głowy MACLINIC PROFESSIONAL TONIC ANTI HAIR
LOSS.

Składniki:
Aqua, Ammonium Lauryl Sulfate, Sodium Laureth Sulfate, Lauramide DEA, Glycerin, PEG-75 Lanolin, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Glycol
Distearate, Cocamidopropyl Betaine, Polyquaternium-10, Panax Ginseng Root Extract, Butylene Glycol, Sodium Benzoate, Menthol,
Caprylyl Glycol, Parfum, Salicylic Acid, Betaine, Sodium Chloride, Panthenol, Alcohol, Tribulus Terrestris Fruit Extract,Trihydroxystearin,
Camellia Sinensis Leaf Extract, Disodium EDTA, Perilla Frutescens Leaf Extract, Oryza Sativa (Rice) Bran Oil, Houttuynia Cordata Extract,
Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil, Serenoa Serrulata Fruit Extract, Zingiber Officinale (Ginger) Root Extract, Urtica Dioica (Nettle)
Extract, 1,2-Hexanediol, Equisetum Arvense Extract, Salvia Officinalis (Sage) Leaf Extract, Niacinamide, Tocopheryl Acetate,
Phenoxyethanol, Laminaria Japonica Extract, Copper Tripeptide-1

Przeciwwskazania:
Uczulenie na którykolwiek ze składników.

Producent:
MACLINIC SP. Z O.O.
UL. Nowogrodzka 50 /448
00-695 Warszawa
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